德化县财政局
	文件

	德化县交通运输局

德财指标〔2024〕396号

德化县财政局 德化县交通运输局关于
下达2024年度第二批交通项目
市级补助资金的通知

各有关乡镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]根据《泉州市财政局 泉州市交通运输局关于下达2024年度第二批交通项目市级补助资金的通知》（泉财综指〔2024〕64号）文件精神，现将2024年度第二批交通项目市级补助资金255.4万元下达给你单位，资金列“2120899－其他公路水路运输支出”科目。请各单位加强对资金使用的监督管理，确保专款专用。项目单位要对资金使用的合规性、有效性负责，切实提高财政资金使用效益。

附件：1.2024年度第二批交通项目市级资金补助汇总表
         2.2024年农村公路安全生命防护工程市级补助明细表
         3.德化县2024年农村公路危桥改造市级补助明细表
      4.德化县2024年农村公路水毁修复市级补助明细表
      5.德化县2024年农村交通帮扶项目市级补助明细表
      6.德化县2024年乡镇运输服务站市级补助明细表
      7.德化县2024年通村（组）公路市级补助明细表
      8.2024年第二批交通项目市级补助资金绩效目标表

德化县财政局          德化县交通运输局
                                 2024年11月12日

（此件主动公开）

德化县交通运输局办公室                  2024年11月12日印发

- 18 -
— - 1 - —

附件1
2024年度第二批交通项目市级资金补助汇总表
单位：万元
	序号
	项目单位
	公路安防
	危桥改造
	公路水修复
	交通扶贫
	 综合运输
服务站
	通村（组）公路
	补助金额
合   计
	备注

	1
	浔中镇

	3

	3

	2
	龙门滩镇

	10
	10

	3
	三班镇
	6

	30
	36

	4
	雷峰镇

	20

	10
	30

	5
	南埕镇

	51.1

	51.1

	6
	盖德镇

	15
	15

	7
	国宝乡

	5.6

	10
	15.6

	8
	大铭乡
	7.1

	5
	12.1

	9
	春美乡

	30

	30

	10
	赤水镇

	10
	10

	11
	上涌镇

	10
	10

	12
	汤头乡

	5
	5

	13
	桂阳乡

	10
	10

	14
	葛坑镇

	3

	10
	13

	15
	杨梅乡

	4.6

	4.6

	分项合计
	13.1
	61.3
	6
	20
	30
	125
	255.4

附件2
2024年农村公路安全生命防护工程市级补助明细表
单位：万元
	序号
	乡镇
	项目名称
	路线代码
	实施长度
	核定市补
	本批拨付市补金额
	备注

	1
	三班镇
	锦草线
	C230350526
	0.5
	1.5
	1.5

	2
	三班镇
	内外线
	C241350526
	1.5
	4.5
	4.5

	3
	大铭乡
	琼黄线
	C077350526
	1.25
	3.8
	3.8

	4
	大铭乡
	上铜线
	CF75350526
	1.07
	3.3
	3.3

	合        计

	13.1
	13.1

附件3
德化县2024年农村公路危桥改造市级补助明细表
单位：万元
	序号
	乡镇
	项目名称
	桥梁代码
	改造方式
	桥长
	行车
道宽
	测算市补
	本批拨付市省补金额
	备注

	1
	国宝乡
	火烧桥
	Y082350526L0080
	拆除重建
	23
	4
	5.6
	5.6

	2
	杨梅乡
	云溪三桥
	C372350526L0010
	拆除重建
	16
	7
	4.6
	4.6

	3
	南埕镇
	和枫垵小桥
	C305350526L0010
	拆除重建
	120.12
	8.5
	51.1
	51.1

	合        计

	61.3
	61.3

附件4

德化县2024年农村公路水毁修复市级补助明细表
单位：万元
	序号
	乡镇
	项目名称
	总投资
	补助金额
	备注

	1
	浔中镇
	仙境村仙境至岑山公路水毁修复
	13
	3

	2
	葛坑镇
	富地村高坑垅至块坑垅公路水毁修复
	14
	3

	合     计

	6

附件5
德化县2024年农村交通帮扶项目市级补助明细表
单位：万元
	乡镇
	项目名称
	补助金额
	备注

	雷峰镇
	李溪村雄坑至长下角公路
	20

	合     计
	20

附件6
德化县2024年乡镇运输服务站市级补助明细表
单位：万元
	乡镇
	项目名称
	补助金额
	备注

	春美乡
	综合运输服务站
	30

	合     计
	30

附件7

德化县2024年通村（组）公路市级补助明细表
单位：万元
	序号
	乡镇
	项目名称
	补助金额
	备注

	1
	龙门滩镇
	村兜村普落格至桥内公路
	10

	2
	三班镇
	泗滨至西尾型公路
	10

	3
	三班镇
	龙蔡线公路损毁修复工程
	10

	4
	三班镇
	三奎线公路损毁修复工程
	10

	5
	雷峰镇
	上寨至石圳公路
	10

	6
	盖德镇
	上坑村外洋至上地后公路工程
	10

	7
	盖德镇
	三福村后坑栏至新墘公路
	5

	8
	国宝乡
	厚德村内洋至刘山公路损毁修复工程
	10

	9
	赤水镇
	永嘉村南满畬至外洋公路
	10

	10
	大铭乡
	大铭村洋中至东坑公路
	5

	11
	上涌镇
	桂格村洋尾至广桥头公路
	10

	12
	汤头乡
	格中村清坑坂至鸭圪公路损毁修复工程
	5

	13
	葛坑镇
	蓝田村坞子奇至岭头坂公路
	10

	14
	桂阳乡
	安章村水尾林至溪兜公路
	10

	合           计
	125

附件8
	项目名称
	2024年第二批交通项目市级补助资金绩效目标表

	市级财政部门
	泉州市财政局
	市级主管部门
	泉州市交通运输局

	市县财政部门
	德化县财政局
	市县主管部门
	德化县交通运输局

	资金情况
	市级资金（万元）
	255.4

	总体目标
	市级补助资金及时到位，带动社会公路投资，完成年度目标任务。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	农村公路建设项目个数
	19

	质量指标
	资金使用合规率
	100%

	项目完工验收合格率
	100%

	时效指标
	按期完成投资
	是

	效益指标
	经济效益指标
	对经济发展的促进作用
	效果明显

	社会效益指标
	社会发展贡献水平
	有效提升

	生态效益指标
	项目建设符合环评审批要求
	符合

	可持续影响指标
	是否一体化运营组织
	是

	满意度     指标
	服务对象满意度指标
	改善通行服务水平满意度
	≥80%

2024年第二批交通项目市级补助资金绩效目标表